MUNICIPIO DE LOS REYES, VER

Estado de Situacion Fir i

Al 31 de Diciembre de 2018 y al 31 de Octubre de 2019

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Ir b
Proceso

In y Ci iones en

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Deteroro y A 1 Ac lada de

Dep
Bisnes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activas no
Circulantes

Otras Activas no Circulantes
TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL ACTIVQ

$10,064,257.72
$3,163.541.58
$3,214,071.60
$0.00
$164,685.60
$0.00

50.00

$16,606,556.51

$1,878,650.32
$16,109.32

' $9.017.132.27
$2,657,211.21
$0.00

$0.00

§0.00
$13,569,103.12

§30,175,659.63

$86.443.40

$3,169,620.59

$0.00

$0.00

'$164,685.60

$0.00

$0.00

$3.420,749.59

$1.201,374.28

$16,108.32

$1,665,308.05

$2657.211.21

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

§0.00

§5,540,002.84

$8,960,752.43

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Piblica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL PASIVC

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Aporlaciones

Denaciones de Capital

Aclualizacién de la Hacienda Pubiica/Patrimonio

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorre)

Resullados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectifi de Resultados de Ejercicios A

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIC

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIC

$259,526 56

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$259,526.56

$21,443.59

$0.00

$2,022,430.32

$0.00

$0.00

$0.00

$2.043,873.91

$2,303,400.47

$0.00

$21.371,844 51

$2,576,771.18

$0.00

$0.00

§3,923,643.47

$0.00

$0.00

$27,872,259.16

$30,175,659.63

$683,540.26

$21.44359

$0.00

$2,022,430.32

$2,043,873.91

$2,727,414.17

-$272,243.96

$2,581,938.75

§0.00

$0.00

$3,023,64347

50.00

$0.00

$6,233,338.26

$8,960,752.43

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemenle correctos y responsabilidad del emisor
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